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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K88315501S

2. Emri i subjektit Blerim Pali

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/09/2008

5. Fusha e veprimtarisë Servis makinash dhe shitje makinash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe  Balldren BALLDRE Banese Private, Kati I, 1 Km 
majtas larg nga Komuna Balldre 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Blerim Pali
Telefon:  0683523618 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-172662-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518610-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Servis makinash")          u be            ("Servis makinash dhe shitje 
makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
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04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766413-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime shpjeguese_.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve sipas funksionit 
(1).xlsx
Vendimi per miratimin e bilancit_.pdf

Datë:06/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2318ADFC-E555-4A8D-A1D2-5A4F48E0EB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F468DC-0716-4B9E-B90A-81BC2E585E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E96B152-ED20-41D2-8396-E1CF74B6180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E96B152-ED20-41D2-8396-E1CF74B6180D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F83DF-B3A4-4D54-B770-DF96CDF8EA4A

